CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO 1-..10 O'Y7 rrnoi::.
.l "II V.L.,/ / .L.,VV ../

"Requer doação de cestas básicas".

A vereadora que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito Municipal Jaime Café
de Sá, para que tome as devidas providências em fazer doação de Cestas
Básicas para as Famílias carentes, que não estejam incluídas em nenhum
programa de renda Estadual ou Federal deste Município.

JUSTIFICATIVA:

E muito grande o índice de Famílias carentes em nosso Município.

Tennos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, aos 14 dias do mês de Fevereiro de 2005.

Atenciosamente,

CÂMArt.A MUNICl,AL OE

. n ' ~- ek ~ ;AGOA DA ~ONFUSÃO - TO

fiQJua, ~ VU-UA. ·rr ._ 1\ P -1-? O\',.\ I >()
M'ria Lucinéia Chefer EM . .J 1/. 1 _____ 9 2.,_ .. 1 __ 0 ~

Vereadora =-- _ (~~J _ v~Ão:
Ass. ~ --

Av. Vicente Barbosa s/n ****** Centro ****** Cep. 77493-000 ****** Fone: (63) 364 - 1163
Lagoa da Confusão H •x+H· Tocantins